
Nome articolo

Codice articolo

Famiglia del Brand

Colori disponibili

Codice aziendale colore

Ean code

Tipologia imballo master

Tipologia imballo inner

Tipologia packaging di prodotto

Tipologia materiale utilizzato

Peso unitaro articolo (gr)

Peso unitario imballo master (kg)

Capacità in litri

Pezzi per imballo inner

Pezzi per imballo master

Imballi master in un pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)

Imballi master in un pallet (pallet caricati su container 20'/40')

Imballi master in un pallet - caricati su bilico/container 40’HQ - (b x h)

Pezzi per pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)

Pezzi per pallet (pallet caricati su container 20'/40')

Pezzi per box container 20' 11

Pezzi per box container 40' 24

Pezzi per box container 40' HQ 24

Pezzi per bilico/carico completo 33

Altezza pallet caricati su bilico/40'HQ, pedana inclusa (cm)

Dimensioni pallet (cm)

Peso lordo pallet prodotto finito (kg)

Dimensioni imballo master (mm) lunghezza altezza

545 560

Dimensioni imballo inner (mm) lunghezza altezza

- -

Dimensioni prodotto (mm) lunghezza altezza

535

Riciclabilità

Proprietà fisiche

Paese di produzione

Certificazioni aziendali

80 x 120

270

ISO9001; ISO14001; PLASTICA SECONDA VITA

larghezza

-

larghezza

525

larghezza

c.a 5,2 kg

25

-

4

Ecoplast - Professionale

busta

Descrizione sintetica

Fusto bocca larga

Resistente, capiente, indeformabile, per alimenti. Provvisto di guarnizione per tappo. Il rubinetto può essere installato facendo un foro sulla base del fusto.

Fusto bocca larga

BL 25

Descrizione  aggiuntiva

-

−

PEHD

NEUTRO

23

80325 32523100

Italia

48.6 kg

SCHEDA TECNICA

100%

Resistenza agli agenti chimici, fisici, atmosferici, biologici e ai raggi UV

352

768

768

1056

225

8

8

2x4

32

32

1300

Ecoplast srl
Sede: Zona ind.le 4° strada, Gela (CL) 

Cap: 93012
P.iva: 01349340859

Tel: +39 0933 92 35 33 
Fax: +39 0933 92 74 44

www.ecoplast-srl.it



Nome articolo

Codice articolo

Famiglia del Brand

Colori disponibili

Codice aziendale colore

Ean code

Tipologia imballo master

Tipologia imballo inner

Tipologia packaging di prodotto

Tipologia materiale utilizzato

Peso unitaro articolo (gr)

Peso unitario imballo master (kg)

Capacità in litri

Pezzi per imballo inner

Pezzi per imballo master

Imballi master in un pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)

Imballi master in un pallet (pallet caricati su container 20'/40')

Imballi master in un pallet ‐ caricati su bilico/container 40’HQ ‐ (b x h)

Pezzi per pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)

Pezzi per pallet (pallet caricati su container 20'/40')

Pezzi per box container 20'

Pezzi per box container 40'

Pezzi per box container 40' HQ

Pezzi per bilico/carico completo

Altezza pallet caricati su bilico/40'HQ, pedana inclusa (cm)

Dimensioni pallet (cm)

Peso lordo pallet prodotto finito (kg)

Dimensioni imballo master (mm) lunghezza altezza

720 625

Dimensioni imballo inner (mm) lunghezza altezza

‐ ‐

Dimensioni prodotto (mm) lunghezza altezza

355 625

Riciclabilità

Proprietà fisiche

Paese di produzione

Certificazioni aziendali

Italia

63

SCHEDA TECNICA

100%

Resistenza agli agenti chimici, fisici, atmosferici, biologici e ai raggi UV

198

432

528

726

240

11

9

3X3+2

22

18

2500

‐

ETICHETTA ADESIVA

PEHD

Descrizione sintetica

FUSTO BOCCA LARGA 50 LT CON RUBINETTO PER ALIMENTI.

I fusti in plastica bocca larga sono resistenti, indeformabili e comodi da usare. Capiente e perfetto per gli alimenti, questo fusto bocca larga è provvisto di guarnizione 

e tappo e ha la predisposizione per il rubinetto. Molto indicato per contenere liquidi e oli.

FUSTO BOCCA LARGA 50 LT CON RUBINETTO

BL50RB

Descrizione  aggiuntiva

NEUTRO

C023

8059016595668

80 x 120

355

ISO9001; ISO14001; PLASTICA SECONDA VITA

larghezza

‐

larghezza

355

larghezza

5

50

‐

2

Ecoplast ‐ Professionale

BUSTA + FASCETTA

Ecoplast srl
Sede: Zona ind.le 4° strada, Gela (CL) 

Cap: 93012
P.iva: 01349340859

Tel: +39 0933 92 35 33 
Fax: +39 0933 92 74 44
www.ecoplast‐srl.it



Nome articolo

Codice articolo

Famiglia del Brand

Colori disponibili

Codice aziendale colore

Ean code

Tipologia imballo master

Tipologia imballo inner

Tipologia packaging di prodotto

Tipologia materiale utilizzato

Peso unitaro articolo (gr)

Peso unitario imballo master (kg)

Capacità in litri

Pezzi per imballo inner

Pezzi per imballo master

Imballi master in un pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)

Imballi master in un pallet (pallet caricati su container 20'/40')

Imballi master in un pallet ‐ caricati su bilico/container 40’HQ ‐ (b x h)

Pezzi per pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)

Pezzi per pallet (pallet caricati su container 20'/40')

Pezzi per box container 20'

Pezzi per box container 40'

Pezzi per box container 40' HQ

Pezzi per bilico/carico completo

Altezza pallet caricati su bilico/40'HQ, pedana inclusa (cm)

Dimensioni pallet (cm)

Peso lordo pallet prodotto finito (kg)

Dimensioni imballo master (mm) lunghezza altezza

730 440

Dimensioni imballo inner (mm) lunghezza altezza

‐ ‐

Dimensioni prodotto (mm) lunghezza altezza

345 425

Riciclabilità

Proprietà fisiche

Paese di produzione

Certificazioni aziendali

80 x 120

335

ISO9001; ISO14001; PLASTICA SECONDA VITA

larghezza

‐

larghezza

345

larghezza

3,91

30

‐

2

Ecoplast ‐ Professionale

BUSTA + FASCETTA

‐

ETICHETTA ADESIVA

PEHD

Descrizione sintetica

FUSTO BOCCA LARGA 30 LT CON RUBINETTO PER ALIMENTI.

I fusti in plastica bocca larga sono resistenti, indeformabili e comodi da usare. Capiente e perfetto per gli alimenti, questo fusto bocca larga è provvisto di guarnizione 

e tappo e ha la predisposizione per il rubinetto. Molto indicato per contenere liquidi e oli.

FUSTO BOCCA LARGA 30 LT CON RUBINETTO

BL30RB

Descrizione  aggiuntiva

NEUTRO

C023

8059016595651

Italia

66,65

SCHEDA TECNICA

100%

Resistenza agli agenti chimici, fisici, atmosferici, biologici e ai raggi UV

264

576

720

990

230

15

12

3X5

30

24

1955

Ecoplast srl
Sede: Zona ind.le 4° strada, Gela (CL) 

Cap: 93012
P.iva: 01349340859

Tel: +39 0933 92 35 33 
Fax: +39 0933 92 74 44
www.ecoplast‐srl.it


