33



SCHEDA TECNICA

Descrizione sintetica

Fusto bocca larga

Descrizione aggiuntiva

Resistente, capiente, indeformabile, per alimenti. Provvisto di guarnizione per tappo. Il rubinetto può essere installato facendo un foro sulla base del fusto.

Nome articolo		Fusto bocca larga		
Codice articolo	·			
Famiglia del Brand	BL 25 Ecoplast - Professionale			
Colori disponibili	NEUTRO			
Codice aziendale colore	NEUTRO 23			
Ean code	80325 32523100			
Tipologia imballo master	80325 32523100 busta			
Tipologia imballo inner	busta			
Tipologia packaging di prodotto	-			
Tipologia materiale utilizzato	PEHD			
Peso unitaro articolo (gr)	1300			
Peso unitario imballo master (kg)	c.a 5,2 kg			
Capacità in litri	25			
Pezzi per imballo inner	-			
Pezzi per imballo master	4			
Imballi master in un pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)	8			
Imballi master in un pallet (pallet caricati su container 20'/40')	8			
Imballi master in un pallet - caricati su bilico/container 40'HQ - (b x h)	2x4			
Pezzi per pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)	32			
Pezzi per pallet (pallet caricati su container 20'/40')	32			
Pezzi per box container 20'	352			
Pezzi per box container 40'	768			
Pezzi per box container 40' HQ	768			
Pezzi per bilico/carico completo	1056			
Altezza pallet caricati su bilico/40'HQ, pedana inclusa (cm)	225			
Dimensioni pallet (cm)	80 x 120			
Peso lordo pallet prodotto finito (kg)	48.6 kg			
Dimensioni imballo master (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
	545	525	560	
Dimensioni imballo inner (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
	-	-	-	
Dimensioni prodotto (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
		270	535	
Riciclabilità	100%			
Proprietà fisiche	Resistenza agli agenti chimici, fisici, atmosferici, biologici e ai raggi UV			
Paese di produzione	Italia			
Certificazioni aziendali	ISO9001; ISO14001; PLASTICA SECONDA VITA			

Ecoplast srl



SCHEDA TECNICA

Descrizione sintetica



FUSTO BOCCA LARGA 50 LT CON RUBINETTO PER ALIMENTI.

Descrizione aggiuntiva

l fusti in plastica bocca larga sono resistenti, indeformabili e comodi da usare. Capiente e perfetto per gli alimenti, questo fusto bocca larga è provvisto di guarnizione e tappo e ha la predisposizione per il rubinetto. Molto indicato per contenere liquidi e oli.

Nome articolo		FUSTO BOCCA LARGA 50 LT CON RUBINETTO		
Codice articolo		BL50RB		
Famiglia del Brand	Ecoplast - Professionale			
Colori disponibili		NEUTRO		
Codice aziendale colore	C023			
Ean code	8059016595668			
Tipologia imballo master	BUSTA + FASCETTA			
Tipologia imballo inner	-			
Tipologia packaging di prodotto	ETICHETTA ADESIVA			
Tipologia materiale utilizzato		PEHD		
Peso unitaro articolo (gr)	2500			
Peso unitario imballo master (kg)	5			
Capacità in litri	50			
Pezzi per imballo inner				
Pezzi per imballo master	2			
Imballi master in un pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)	11			
Imballi master in un pallet (pallet caricati su container 20'/40')	9			
Imballi master in un pallet - caricati su bilico/container 40'HQ - (b x h)	3X3+2			
Pezzi per pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)	22			
Pezzi per pallet (pallet caricati su container 20'/40')	18			
Pezzi per box container 20'	198			
Pezzi per box container 40'	432			
Pezzi per box container 40' HQ	528			
Pezzi per bilico/carico completo	726			
Altezza pallet caricati su bilico/40'HQ, pedana inclusa (cm)	240			
Dimensioni pallet (cm)	80 x 120			
Peso lordo pallet prodotto finito (kg)	63			
Dimensioni imballo master (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
	720	355	625	
Dimensioni imballo inner (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
·	-	-	-	
Dimensioni prodotto (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
	355	355	625	
Riciclabilità	100%			
Proprietà fisiche	Resistenza agli agenti chimici, fisici, atmosferici, biologici e ai raggi UV			
Paese di produzione	Italia			
Certificazioni aziendali	ISO9001; ISO14001; PLASTICA SECONDA VITA			

Ecoplast srl
Sede: Zona ind.le 4* strada, Gela (CL)
Cap: 93012
P.iwa: 01349340859
Tel: +39 0933 92 35 33
Fax: +39 0933 92 74 44
www.ecoplast-srl.it



SCHEDA TECNICA

Descrizione sintetica



FUSTO BOCCA LARGA 30 LT CON RUBINETTO PER ALIMENTI.

Descrizione aggiuntiva

l fusti in plastica bocca larga sono resistenti, indeformabili e comodi da usare. Capiente e perfetto per gli alimenti, questo fusto bocca larga è provvisto di guarnizione e tappo e ha la predisposizione per il rubinetto. Molto indicato per contenere liquidi e oli.

Nome articolo	FUSTO BOCCA LARGA 30 LT CON RUBINETTO			
Codice articolo	BL30RB			
Famiglia del Brand	Ecoplast - Professionale			
Colori disponibili	NEUTRO			
Codice aziendale colore	C023			
Ean code	8059016595651			
Tipologia imballo master	BUSTA + FASCETTA			
Tipologia imballo inner	-			
Tipologia packaging di prodotto	ETICHETTA ADESIVA			
Tipologia materiale utilizzato	PEHD			
Peso unitaro articolo (gr)	1955			
Peso unitario imballo master (kg)	3,91			
Capacità in litri	30			
Pezzi per imballo inner				
Pezzi per imballo master	2			
Imballi master in un pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)	15			
Imballi master in un pallet (pallet caricati su container 20'/40')	12			
Imballi master in un pallet - caricati su bilico/container 40'HQ - (b x h)	3X5			
Pezzi per pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)	30			
Pezzi per pallet (pallet caricati su container 20'/40')	24			
Pezzi per box container 20'	264			
Pezzi per box container 40'	576			
Pezzi per box container 40' HQ	720			
Pezzi per bilico/carico completo	990			
Altezza pallet caricati su bilico/40'HQ, pedana inclusa (cm)	230			
Dimensioni pallet (cm)	80 x 120			
Peso lordo pallet prodotto finito (kg)	66,65			
Dimensioni imballo master (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
	730	345	440	
Dimensioni imballo inner (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
	-	1	-	
Dimensioni prodotto (mm)	lunghezza	larghezza	altezza	
	345	335	425	
Riciclabilità	100%			
Proprietà fisiche	Resistenza agli agenti chimici, fisici, atmosferici, biologici e ai raggi UV			
Paese di produzione	Italia			
Certificazioni aziendali	ISO9001; ISO14001; PLASTICA SECONDA VITA			

Ecoplast srl
Sede: Zona ind.le 4* strada, Gela (CL)
Cap: 93012
P.iwa: 01349340859
Tel: +39 0933 92 35 33
Fax: +39 0933 92 74 44
www.ecoplast-srl.it